
Rozpočtové  opatření  č. 4/2024
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč

§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.              rozdíl

1386 daň z hazardních her 0
1387 daň z hazardních her 0
4111 98348 dotace na volby do Evropského parlamentu 0

3632 2111 nájmy z hrobových míst

celkem

Výdaje  v  Kč

1031 5167 lesy - školení 0
1031 5169 lesy - služby
3315 5173 Starý zámek - cestovné
3429 5139 koupaliště - materiál
3429 5156 koupaliště - pohonné hmoty 0
3429 5175 koupaliště - občerstvení 0 721,00 721,00
3900 5221 neinvestiční dotace - Zdravotní klaun 0
6112 5167 Obecní zastupitelstvo - školení 0
6112 5169 Obecní zastupitelstvo - služby 0
6112 5175 Obecní zastupitelstvo - občerstvení 0
6117 5139 98348 volby do Evropského parlamentu - materiál 0
6171 5021 Místní správa - odměny

celkem

50 000,00 50 000,00
30 000,00 30 000,00
32 000,00 32 000,00

20 000,00 25 000,00 5 000,00

117 000,00

11 800,00 11 800,00
200 000,00 400 000,00 200 000,00

6 385,00 10 258,00 3 873,00
6 000,00 8 000,00 2 000,00

1 239,00 1 239,00

5 000,00 5 000,00
7 000,00 7 000,00

15 500,00 15 500,00
5 394,00 5 394,00
2 874,69 2 874,69

65 000,00 150 000,00 85 000,00

340 401,69



Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet npo úpravě

Schváleno starostou městyse dne :  31.5.2024
David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno  :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

28 481 694,00
117 000,00

28 598 694,00

30 935 913,00
340 401,69

31 276 314,69


	List1

